
стр. 1 / 1 

 
 

 

Препис-Извлечение! 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 724– ОЗ 

18.07.2018 г. 

 

„Застрахователно акционерно дружество (ЗАД) ОЗК - Застраховане” АД, гр. София, 

вписано под № РГ-10-16 в регистъра на застрахователите, воден от Комисията за финансов 

надзор (КФН), притежава статут на застрахователно дружество и като такова е адресат на 

нормите на Кодекса за застраховането (КЗ) и на подзаконовите актове, свързани с прилагането 

му. 

 

………………….. 

 

 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 30 от ЗКФН, чл. 215, ал. 5 във 

връзка с чл. 215, ал. 1 от Кодекса за застраховането, във връзка с чл. 59, ал. 1 и ал. 2 от АПК  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

 

РЕШИ: 

 

Одобрява представения от „ЗАД ОЗК – Застраховане“ АД, с писмо, вх. № РГ-10-

16-67 от 20.06.2018 г. по описа на КФН, план за достигане на капиталовото изискване за 

платежноспособност. 

 

Решението да бъде връчено на „ЗАД ОЗК – Застраховане“ АД. 

 

 На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, индивидуалните административни актове на 

комисията се мотивират и подлежат на обжалване пред Върховния административен съд. 

Обжалването не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. При обжалване 

чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 

Настоящото решение може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му. 

  

По административното производство не са правени разноски. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 

Съгласували:       Изготвили: 

Ралица  


